Contratação de empresa especializada em locação de gerador elétrico de 180 KVA a diesel e painéis de Led
medindo 3mx4m, sob demanda, acompanhado por um técnico para operá-los, para atender os eventos que ocorrerão
através da Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais); conforme empenho nº.
110/2016.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

Gerson da Costa Melo, já devidamente qualificados nos autos, resolve de acordo com o
art. 65, item I, letra b da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, visando atualizações pertinentes aos recursos alocados na
dotação orçamentária para atender a Secretaria Municipal de Educação/Fundo Municipal de Educação na quantia de R$
150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais) remanejados da seguinte Secretaria:

26.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Hab, e Serv. Urbanos

26.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Hab, e Serv. Urbanos

26.10.15.451.0104.2700 – Gerenciamento da Política de Infra-Estrutura